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امام حسن عسکری) ع( : هر كه بر مركب باطل نشيند، در سراى پشيمانى فرودش آورد.

رئیس پارک علم وفناوری قزوین از ساخت  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net برنامه شتابگر با همکاری صدا وسیمای

مرکز قزوین خبر داد. جعفر احمدی در این 
باره گفت: پارک‌های علم وفناوری به عنوان حلقه واسط دولت، کسب و کار و 
دانشگاه‌ها در زمینه نوآوری و تبدیل عمل به ثروت هدایتگری می‌کنند. وی افزود: 
با توجه به رویکرد جدید و تحولات خوبی که در پارک علم وفناوی استان قزوین 
اتفاق افتاده، این مجموعه تلاش می کند با اتصال صنعت، به فناوری و نوآوری و 
دانش بنیان، پل واسطی بین دانشگاه و صنعت و کشاورزی باشد. رئیس پارک علم 
و فناوری تصریح کرد: در حال حاضر شرکت‌های فناور و دانش بنیانی در پارک علم 
و فناوری و زیست بوم استان فعالیت می‌کنند که نیاز به تسهیل گری و تقویت 
سرمایه پذیری دارند و در این راستا با احصاء نیاز‌های بخش صنعت و کشاورزی، در 
به روزبودن و نوآوری در این بخش‌ها نقش آفرینی می کنیم و به این نتیجه رسیدم 
این مسیر تکامل، از طریق صداو سیما شتاب داده شود. وی اظهارداشت: در این 
راستا برنامه‌ای به عنوان »شتابگر« با همکاری صداوسیمای مرکز قزوین و پارک 
علم وفناوری در حال تولید است که ازشبکه های سراسری پخش می شود.احمدی 
افزود: در این برنامه تعدادی از واحد‌های صنعتی و تولیدی استان که در زمینه 
نوآوری تحقیق و توسعه موفقیت هایی داشته اند و شرکت‌های فناور و دانش بنیانی 
که می‌توانند پاسخگوی نیاز‌های صنعت باشند و از طرفی نیاز به سرمایه و توسعه 
بازار فروش محصول دارند گردهم می‌آیند.رئیس پارک علم وفناوری استان 
یادآورشد: برنامه شتابگر فرصتی ایجاد می‌کند تا دو بخش صنعت و شرکت‌های 
فناور و دانش بنیان با نیاز‌های همدیگر آشنا شوند و محصولات شرکت‌های فناور و 

دانش بنیان در معرض دید و قضاوت سرمایه گذاران قرار گیرد.

رئیس پارک علم وفناوری قزوین:

 برنامه شتاب گر با همکاری رسانه ملی 
در قزوین تهیه می شود

استان قزوین
تصویر روز

جشنواره سالانه مرکبات )لیمو و پرتقال(
منتون، فرانسه
خبرگزاری جماران

شهردار مشهد مقدس از افتتاح  مرضیه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فرهنگسرای بهرمان در منطقه پنج با

هدف ارتقاء وضعیت فرهنگی این 
منطقه خبر داد. محمدرضا قلندرشریف در بازدید از پروژه فرهنگسرای بهرمان 
در شهرک ثامن منطقه ۵، گفت: فرهنگسرای بهرمان به عنوان یکی از پروژه‌های 
مهم و تاثیرگذار در حوزه فرهنگی، به مراحل پایانی بهره‌برداری نزدیک شده 
است.وی افزود: این فرهنگسرا که مدت‌ها تعطیل بود، پس از هماهنگی‌های لازم 
و بازسازی‌های اساسی، اکنون آماده ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی به ساکنان 
منطقه ۵، به ویژه در محدوده‌های شهید آوینی، مهرآباد، بولوار کرامت و گلشهر 
است.شهردار مشهدمقدس با بیان اینکه منطقه ۵ به دلیل کمبودفرهنگسراهای 
مناسب، سال‌ها با چالش‌هایی در این حوزه مواجه بوده است، اظهار کرد: 
فرهنگسرای بهرمان با امکانات جدید خود، می‌تواند به عنوان مرکزی برای 
برگزاری همایش‌ها، کلاس‌های آموزشی و برنامه‌های فرهنگی مختلف، نیازهای 
اساسی این منطقه را پوشش دهد و وضعیت فرهنگی آن را به طرز چشمگیری 
ارتقاء بخشد.قلندر شریف اضافه کرد: این پروژه با یاد و خاطره مرحوم بهرامان، 
که خانواده‌اش بخشی از زمین این فرهنگسرا را به مدیریت شهری هدیه داده‌اند، 
به مرحله اجرایی رسیده است.وی تصریح کرد: امیدواریم که قبل از عید ۱۴۰۴، 
فرهنگسرای بهرمان به بهره‌برداری کامل برسد و به عنوان یک اقدام خیرخواهانه، 
تاثیرات مثبت خود را در منطقه و در زندگی اهالی آن به ارمغان آورد.شهردار 
مشهدمقدس همچنین تأکید کرد: امیدواریم که این فرهنگسرا به عنوان نمادی 
از همدلی و همکاری، به بهبود وضعیت فرهنگی منطقه پنج کمک کند و روح 

مرحوم بهرامان در این مسیر پرثمر، در آرامش و رحمت الهی قرار گیرد.

شهردار مشهد مقدس:

 افتتاح فرهنگسرای بهرمان با هدف ارتقاء وضعیت 
فرهنگی منطقه پنج

مشهد

کاشان

فرماندار کاشان در جلسه شورای آموزش و  آمنه تسلیمی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پرورش کاشان افزود: نیروگاه‌های خورشیدی

هم برای مدارس درآمدزایی داشته و هم 
بخشی از انرژی کشور را تامین می‌کند. مجتبی راعی با بیان اینکه تأمین هزینه نصب 
تجهیزات لازم توسط خیرین به تنهایی ممکن نیست گفت:  برای اولین با ر در کاشان 
20 مدرسه  مجهز به پنل خورشیدی می شود.  وی با بیان اینکه استفاده از انرژی‌های 
تجدید پذیر برای محیط زیست ما هم آثار مثبتی خواهد داشت گفت: امیدواریم 
خروجی این اقدامات به افزایش بهره‌وری، ارتقای کیفیت نظام آموزشی و بهبود وضعیت 
محیط زیست منجر شود.رئیس اداره آموزش و پرورش کاشان هم در این جلسه 
گفت:۲۸ طرح آموزشی نیمه تمام در شهرستان کاشان قرار است به همت خیران در 
راستای بند )خ( ماده ۲۰ آموزش و پرورش ، امسال تکمیل شود که نیاز  به 400 ملیارد 
تومان دارد .غلامرضا بخشی موحد  با اشاره به اینکه 93 مدرسه فرسوده  و تخریبی در 

کاشان داریم  و نیاز به 1000 میلیارد تومان دارد اظهار کرد: به همت خیران ۳۰ درصد 
آنها تا سال ۱۴۰۵ مقاوم سازی سازی خواهند شد. محمد کتابچی  مدیر عامل خیرین 
مدرسه ساز هم از انعقاد100 قراد خیرین برای ساخت مدرسه و سالن های ورزش خبر 
داد و گفت برای  پلی کلینیگ فرهنگیان  کاشان تا کنون بیش از 200 میلیارد تومان 

هزینه و برای تجهیزات  این بیمارستان نیاز  به 600 میلیارد می باشد.

 فرماندار کاشان:

 درآمد زایی برای مدارس با نصب پنل‌های خورشیدی 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : راهبري ، بهره برداري ، نگهداري و تعميرات انشعابات ، شبكه و خطوط انتقال فاضلاب منطقه يك ) غرب ( شهر بندرعباس و ايستگاههاي 

بالابر و پمپاژ فاضلاب
مدت:24 ماه

مبلغ برآورد اوليه : 547,174,243,745 ريال) به حروف پانصد و چهل و هفت ميليارد و يكصد و هفتاد و چهار ميليون و دويست و چهل و سه هزار و هفتصد 
و چهل و پنج ريال  (  

)اعتبار پروژه فوق " از محل منابع داخلي تأمين مي گردد (
مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به مبلغ  : 23,544,000,000 ريال  )بيست و سه ميلياردو پانصد و چهل و چهار ميليون ريال (

رتبه و رشته مورد نظر : حداقل رتبه 5 رشته آب يا رتبه 5 تجهيزات و تاسيسات يا رتبه 3 صلاحيت شركت هاي بهره برداري و نگهداري از شبكه و ايستگاه هاي 
فاضلاب مورد تاييد شركت مهندسي آب و فاضلاب كشور و گواهي صلاحيت ايمني صادره از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي

مبلغ خريد اسناد : 5,000,000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه  : ساعت 14 تاريخ  1403,12,01  تا ساعت 14 تاريخ 1403,12,05

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 8 مورخ 1403,12,20
زمان بازگشايي پاكت ها ي كيفي:  ساعت 8:15مورخ 1403,12,20
زمان بازگشايي پاكت ها ي مالي:  ساعت 10:00 مورخ 1403,12,21

محل بازگشايي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور يك نفر نماينده از طرف هر يك از پيشنهاد دهندگان در جلسه بازگشايي 
پيشنهادها آزاد است .

امتياز كيفي لازم : پيشنهادات واصله پس از ارزيابي كيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم )80%( بازگشايي خواهد گرديد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف آدرس:بندرعباس-بلوار ناصر-جنب 

بيمارستان شريعتي-شركت و آب و فاضلاب استان هرمزگان)امور قراردادها(تلفن 33350582-86-87 مي باشد.

نوبت دومفراخوان  مناقصه عمومي  يك  مرحله اي

 مجمع عمومی فوق العاده  شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان 
)سهامی عام(  به شماره ثبت 515 و شناسه ملی 10260104049

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان 
)سهامی عام(  به شماره ثبت 515 و شناسه ملی 10260104049

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونی شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان ) سهامی عام ( دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده كه در روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 رأس ساعت 09:00 صبح در محل دفتر شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان به نشانی اصفهان- خيابان 
كاوه - حدفاصل پل چمران و چهارراه 25 آبان - روبروی دبيرستان سادات - مجتمع اداری ماه نوش - ورودی  C- طبقه سوم - واحد 43 تشكيل می گردد حضور 

به هم رسانيد.
دستور جلسه :

1-تبديل شركت از سهامی عام به سهامی خاص                                   

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونی شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان ) سهامی عام ( دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده كه در روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 رأس ساعت 8:00 صبح در محل دفتر شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان به نشانی 
 اصفهان- خيابان كاوه - حدفاصل پل چمران و چهارراه 25 آبان - روبروی دبيرستان سادات - مجتمع اداری ماه نوش - ورودی  C- طبقه سوم – واحد 43 تشكيل 

می گردد حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه :

1-ارائه گزارش حسابرسی و تصويب صورتهای مالی شركت2-تعيين بازرس قانونی شركت 3-تعيين و انتخاب روزنامه كثيرالانتشار

هيئت مديره  شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان

  هيئت مديره شركت ريسندگی و بافندگی آذر اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شركت دلباختگان خانه دوست 

) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 17356 
بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده كه در تاريخ 1403/12/15 
روز چهارشنبه  در ساعت 10:00 در محل شركت واقع در استان 
اصفهان، شهرستان برخوار ، بخش مركزی ، شهر دولت آباد، خيابان 
معلم،نبش بلوار جانبازان ، طبقه همكف تشكيل خواهد شد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع :نقل و انتقال سهام  - تعيين اعضای جديد هيئت 

مديره و بازرسان و صاحبان امضای مجاز
     كليه سهامداران و هيئت مديره 

آيا به دنبال يك راه حل موثر ،  ارزان و هدفمند برای 
تبليغات كسب و كار خود هستيد؟ 

تبليغات هدفمند با پست مستقيم

اداره كل پست استان اصفهان

سرويس پست مستقيم با ارسال تبليغات مكتوب و هدفمند برای 
جامعه هدف مرتبط با محصول و خدمات شما در يك محدوده 
جغرافيايی خاص ، يك راه حل موثر و كم هزينه برای شما می 
باشد. براساس آمار جهانی اين نوع تبليغات دارای بالاترين نرخ 

تبديل و جذب مشتری می باشد .
برای دريافت اطلاعات بيشتر با شماره 4140 داخلی 3233 تماس 

حاصل فرماييد.

 آگهی دعوت  مجمع  عمومی  عادی به طور فوق العاده  شركت  ايتوک دژ مهر  )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 524983  به شناسه ملی 14007516757

بدينوسيله از كليه  سهامداران  يا نمايندگان قانونی شركت  ايتوک دژ مهر  )سهامی خاص( به شماره ثبت 524983 و شناسه ملی 14007516757  دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی  به طور فوق العاده  در تاريخ  1403/12/16 ساعت  9:00 صبح به آدرس قانونی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزی، شهر تهران، كاووسيه، خيابان شهيد برادران 

شريفی، بلوار نلسون ماندلا، پلاک72، برج اميرپرويز، طبقه 4 ، واحد 43 كدپستی:  1969955151 تشكيل  می شود حضور به هم رسانند.        
  دستورجلسه:  1-انتخاب و تعيين سمت هيئت مديره   2-تعيين وضعيت حق امضا     3-انتخاب بازرسين      

هيئت مديره شركت ايتوک دژ مهر4- سايرمواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد: مناقصه عمومی انتخاب پيمانکار عمليات اجرايی ترميم و بازسازی مقطع كنترل 
دبی در ايستگاه آدوری شهرستان بم فرآيند شماره 16/الف/403 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار 
نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند . 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 1403/12/4 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ 1403/12/8
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت  10 مورخ 1403/12/18

زمان بازگشايی پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1403/12/18
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گر جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس: كرمان، خيابان 

پاسداران، شركت آب منطقه ای كرمان، ساختمان شماره دو، دفتر قراردادها و تلفن 034-32224482 
ارائه پاكت های الف به آدرس: كرمان، خيابان پاسداران، شركت آب منطقه ای كرمان ساختمان شماره يك، طبقه دوم، 

دبيرخانه محرمانه - دفتر حراست .
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 021-41934

دفترثبت نام : 88969737 و 85193768 

 فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله ای 
 انتخاب پيمانکار عمليات اجرايی ترميم و بازسازی مقطع كنترل دبی 

در ايستگاه آدوری شهرستان بم فرآيند شماره 16/الف/403

شناسه آگهی: 1887452

نوبت دوم


